
INDOOR EPERNAY 2022

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

1 36 MAURO PEREIRA LAGUNA Massy ASSR JBG 51 51 51 46 51 250

2 29 RAFAEL MARTINS Ste Geneviève SRS CG 42 35 46 51 46 220

3 1 YANICK DECELLE Epernay RS V3H 37 39 42 42 42 202

4 20 CORENTIN DELANCHY RS Vandoeuvre SH 46 42 37 37 39 201

5 28 MAELIS LEMOUX USM Villeparisis CF 39 46 39 35 37 196

6 33 LILIAN MARIE Ste Geneviève SRS BG 34 37 34 39 34 178

7 7 KEOPASEUTH JEANNETEAU Epernay RS SH 34 36 33 34 36 173

8 31 DELPHINE LONCLE Ste Geneviève SRS CF 35 30 29 32 35

9 14 MAXENCE BECK Bétheniville RC SH 36 31 28 36 30

10 34 THEANA GOURIOU Ste Geneviève SRS CF 29 28 35 33 33

11 18 CHRISTOPHE TERROINE Bétheniville RC V2H 31 33 36 30 28

12 26 AMELIE BESCOND APN Avon CF 32 34 31 28 31 156

13 35 SACHA IWAO PESCHANSKI Massy ASSR CG 30 32 32 31 29 154

14 9 LASZLO SIMONET Epernay RS JAH 24 29 30 29 32 144

15 2 MAIA DECELLE Epernay RS JAF 27 26 25 27 27 132

16 5 FLORENT LEROY Epernay RS V2H 28 27 24 26 24 129

17 4 CHRISTOPHE JEANNETEAU Epernay RS V3H 25 24 27 25 25 126

18 30 GABRIEL MARTINS Ste Geneviève SRS BG 27 23 26 23 26 125

19 19 LEA VUATTIER Bétheniville RC SF 22 25 23 22 22 114

20 6 FLORA CETNAROWSKI Epernay RS JBF 21 22 22 24 23 112

21 21 LISA FAVRET RS Vandoeuvre SF 23 21 21 20 21 106

22 32 EMILE PAULMIER Ste Geneviève SRS BG 20 20 20 21 19 100

23 23 LEO PHARISIEN RS Vandoeuvre CG 19 19 16 19 16 89

24 8 LUCIE DAVID Epernay RS CF 16 17 18 17 20 88

25 15 MILANA PIERRET Bétheniville RC BF 13 15 17 18 17 80

26 3 ALEXIA LAINEZ Epernay RS SF 11 16 19 15 13 74

27 17 CANDICE GOUX-GUELORGET Bétheniville RC PF 14 12 11 16 18 71

28 27 JEAN-MARC GOUTORBE Drac-2S V3H 17 14 14 13 12 70

29 22 JADE BAUDET RS Vandoeuvre BF 18 18 10 12 11 69

30 11 SIMON GABRIEL Epernay RS SH 13 11 12 14 14 64

31 12 MAE LELARGE Bétheniville RC BF 8 10 15 11 15 59

32 13 KELIA BOULANGER Bétheniville RC BF 15 13 9 9 10 56

33 16 COLINE TERROINE Bétheniville RC JAF 10 9 13 10 9 51

34 10 LISA LECHENE Epernay RS JBF 9 8 8 8 8 41
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INDOOR EPERNAY 2022

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

27 17 CANDICE GOUX-GUELORGET Bétheniville RC PF 14 12 11 16 18 71

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

25 15 MILANA PIERRET Bétheniville RC BF 13 15 17 18 17 80

29 22 JADE BAUDET RS Vandoeuvre BF 18 18 10 12 11 69

31 12 MAE LELARGE Bétheniville RC BF 8 10 15 11 15 59

32 13 KELIA BOULANGER Bétheniville RC BF 15 13 9 9 10 56

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

6 33 LILIAN MARIE Ste Geneviève SRS BG 34 37 34 39 34 178

18 30 GABRIEL MARTINS Ste Geneviève SRS BG 27 23 26 23 26 125

22 32 EMILE PAULMIER Ste Geneviève SRS BG 20 20 20 21 19 100

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

5 28 MAELIS LEMOUX USM Villeparisis CF 39 46 39 35 37 196

8 31 DELPHINE LONCLE Ste Geneviève SRS CF 35 30 29 32 35 161

10 34 THEANA GOURIOU Ste Geneviève SRS CF 29 28 35 33 33 158

12 26 AMELIE BESCOND APN Avon CF 32 34 31 28 31 156

24 8 LUCIE DAVID Epernay RS CF 16 17 18 17 20 88

CLASSEMENT GENERAL PF

CLASSEMENT GENERAL BF

CLASSEMENT GENERAL BG

CLASSEMENT GENERAL CF



INDOOR EPERNAY 2022

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

2 29 RAFAEL MARTINS Ste Geneviève SRS CG 42 35 46 51 46 220

13 35 SACHA IWAO PESCHANSKI Massy ASSR CG 30 32 32 31 29 154

23 23 LEO PHARISIEN RS Vandoeuvre CG 19 19 16 19 16 89

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

20 6 FLORA CETNAROWSKI Epernay RS JBF 21 22 22 24 23 112

34 10 LISA LECHENE Epernay RS JBF 9 8 8 8 8 41

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

1 36 MAURO PEREIRA LAGUNA Massy ASSR JBG 51 51 51 46 51 250

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

15 2 MAIA DECELLE Epernay RS JAF 27 26 25 27 27 132

33 16 COLINE TERROINE Bétheniville RC JAF 10 9 13 10 9 51

CLASSEMENT GENERAL CG

CLASSEMENT GENERAL JBF

CLASSEMENT GENERAL JBG

CLASSEMENT GENERAL JAF



INDOOR EPERNAY 2022

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

14 9 LASZLO SIMONET Epernay RS JAH 24 29 30 29 32 144

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

19 19 LEA VUATTIER Bétheniville RC SF 22 25 23 22 22 114

21 21 LISA FAVRET RS Vandoeuvre SF 23 21 21 20 21 106

26 3 ALEXIA LAINEZ Epernay RS SF 11 16 19 15 13 74

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

4 20 CORENTIN DELANCHY RS Vandoeuvre SH 46 42 37 37 39 201

7 7 KEOPASEUTH JEANNETEAU Epernay RS SH 34 36 33 34 36 173

9 14 MAXENCE BECK Bétheniville RC SH 36 31 28 36 30 161

30 11 SIMON GABRIEL Epernay RS SH 13 11 12 14 14 64

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

11 18 CHRISTOPHE TERROINE Bétheniville RC V2H 31 33 36 30 28 158

16 5 FLORENT LEROY Epernay RS V2H 28 27 24 26 24 129

CLASSEMENT GENERAL JAH

CLASSEMENT GENERAL SF

CLASSEMENT GENERAL SH

CLASSEMENT GENERAL V2H



INDOOR EPERNAY 2022

CLT N° Prénom Nom Club CAT  TOUR VITESSE KEIRIN FOND ELIMINA. TOTAL

3 1 YANICK DECELLE Epernay RS V3H 37 39 42 42 42 202

17 4 CHRISTOPHE JEANNETEAU Epernay RS V3H 25 24 27 25 25 126

28 27 JEAN-MARC GOUTORBE Drac-2S V3H 17 14 14 13 12 70

CLASSEMENT GENERAL V3H


